
؟! پاسخ به این سوال تکلیف بسیاری از   جامعه برابر می خواهیم یا جامعه برادر
جهت گیری ها و سیاستگذاری های اجتماعی را روشن می کند. حتی شاید بتواند 
« دیدن جامعه باشد. نگارنده در این یادداشت مفصل سعی  تمرینی برای »جور دیگر
کرده  ابتدا ایده برابری اجتماعی به مثابه بهنجارسازی را توصیف و سپس نقد کند و 
بعد از آن ایده برادری اجتماعی را مورد بحث  و تامل قراردهد. در لابه لای بحث هم 
از مثال ها و مصادیقی استفاده کرده که به درک بهتر موضوع کمک می کند. نگارنده 
همچنین، ذیل ایده برادری، سعی کرده راهکارهایی عملیاتی و در دسترس ارائه دهد. 

   ایده برابری
ایده برابری، یکی از  آن دست آموزه های به ظاهر پیشرفته، معقول، منطقی و  موجه به 
نظر می آید که کم و بیش به ادبیات برخی از مسئولان و سیاستگذاران ما هم راه یافته 
است و در برخی موارد، حتی به عنوان شاخصی برای ارزیابی یا قضاوت موفقیت 
سیاست ها در امور مربوط به توزیع امکانات و فرصت ها تلقی می شود. حتی موضوع 
برابری امکانات و فرصت ها به عنوان قله یا هدف نهایی اجرای سیاست ها محسوب 
می شود. در این متن کوتاه نمی توان انتقادات قابل ملاحظه ای که به این ایده شده 
است را مرور کرد یا از نظر گذارند، برای همین آنجایی از بحث را مورد بررسی قرار 

می دهیم که ناظر به فهم و احیانا حل یک مساله اجتماعی باشد. 
انیمیشنی با عنوان »perfect shape« در این زمینه می تواند به ملموس سازی بحث ما 
کمک کند. هر چند این کارتون حاوی یک نکته منفی است که به آن اشاره خواهم 
کرد اما روایت آن خالی از فایده نیست. در این انیمیشن کوتاه، داستان تولد فرزندی 
متفاوت روایت می شود که باید به رنگ و شکل یک شهر کاملا موزون و برابر در بیاید. 
اختلاف بر سر مدیریت بدن این نوزاد از خانه و  پدر و مادر شروع می شود و آنها هر 
کدام به شکلی نمادین دست به استانداردسازی شکل کله  او می زنند. در این شهر 
همه باید به فرم اشکال هندسی مستطیل یا گرد و همرنگ دربیایند. اما این پسر هم 
بدنش استاندارد نیست، هم رنگش غیرطبیعی است. او به مدرسه راه می یابد، با 
اینکه سرش با ضربات پدر و مادر کوبیده شده و حالت صاف به خود گرفته اما 
پایین تنه اش همچنان نافرم و غیراستاندارد است، همین موضوع موجب تمسخر 
وی توسط معلم و دانش آموزان می شود. دانش آموز که با منع خانواده و مدرسه مواجه 
شده، به خانه بر می گردد و جلوی آینه به طوری نمادین بخش هایی از پایین تنه اش 
را می کند تا  شبیه مستطیل شود. او با همین فرم و شکل و یونیفرم خاص، مراحل 
رشد و ترقی را طی می کند، تا آماده احراز یک شغل شود. او  برای بار دوم در محل 
کار با بدن خود مواجه می شود، یونیفرمش را در می آورد و خود را می بیند که به طرزی 
نتراشیده و نخراشیده، پایین تنه اش شکل موجودی گاز خورده گرفته که این سال ها 
با لباس آن را پوشانده است. او به یاد می آورد که نگاه های خیره چه بلایی سرش 
آورده و برای بار دوم تصمیم به خودتراشی می گیرد، به شکلی نمادین تیغی در دست 
گرفته پایین تنه اش را تراش می دهد، سرش را هم تراش می دهد، اما خوب از پس این 
کار بر نمی آید و از فرم استانداردی که با لباس حاصل کرده بود هم فاصله می گیرد. 
او حالا بدنی قناس دارد. کارفرما اخراجش می کند، به درون شهر می رود، مردم هم 
نادیده اش می گیرند. حالا دیگر او به رنگ مردم شهر در می آید، از حالت سرخی و 
تفاوت به رنگ خاکستری و سرد در می آید. اما بدنش همچنان ناقص است. در 
، این فرد که دیگر جایی در شهر و خانواده  و مدرسه و دانشگاه و اداره  صحنه آخر
ندارد، وارد کوچه ای باریک و تنگ می شود و در انتهای کوچه محو تاریکی می شود. 
این کارتون کوتاه می خواهد  ایده برابری از طریق شبیه سازی یا استاندارد سازی را زیر 
سوال ببرد. می خواهد بگوید جامعه نمی تواند بدون هزینه، همه را یک جور و یک 
شکل تراش داده و مثل هم کند. نشان می دهد در جامعه ای که حتی تکنیک های 
استانداردسازی به ماقبل تولد و شرایط دوران بارداری هم رسیده، ممکن است افرادی 
متولد شوند که مانند دیگران نیستند. نشان می دهد در جامعه ای که همه چیز باید 
سرجایش باشد و همه باید موفق شوند و به ظاهر بسیار خوب و منطقی است، افرادی 
همچنان هستند که نادیده گرفته شده و طرد می شوند. نتیجه ای که این کارتون کوتاه 
می خواهد بگیرد، پذیرش تفاوت است؛ اینکه همه را با همه تفاوت هایشان بپذیریم. 
در واقع به این دریافت می رسد که برابری حاصل نمی شود مگر آنکه  تفاوت ها را به 
رسمیت بشناسیم. می توان گفت این یکی از آخرین ایده های برابری  است. یعنی 

برابری با پذیرش منطق تفاوت و تکثر حاصل می شود.

   ایده برادری
به جملات ابتدایی متن و تیتر برگردیم؛ آیا برابری به مثابه هدف برای یک جامعه 
اسلامی مطلوب است؟ برابری حتی در آخرین تغییر مفهومی به معنای پذیرش تفاوت 
، آیا می تواند شاخص یا ارزشی برای یک جامعه اسلامی باشد؟ از نظر نگارنده  و تکثر
متن، نه، نمی تواند چنین باشد. تنها شاید بتوان از آن به عنوان یک ابزار  یا تاکتیکی 
میانی یا راه  حلی مقطعی استفاده کرد. در خصوص تناقضات منطقی ایده برابری 
می توان زیاد نوشت اما اگر از منظر کارکردی و پیامدشناسانه به موضوع نگاه کنیم  باید 
بگوییم حداقل  یکی از مهم ترین عوارض پذیرش تفاوت بر مبنای ایده برابری، مساله 
بی اعتنایی مدنی است. بی اعتنایی مدنی در جامعه اسلامی یعنی عملا مقاومتی 
در برابر تولید منکر  صورت نگیرد. همه را باید بر مبنای منطق تفاوت، تحمل کرد و 
پذیرفت. در واقع برابری تعمیم نوعی ایده اقتصادی به فضای فرهنگی و اجتماعی 
است و راه حل هایش را بر مبنای آرمان انسان اقتصادی، اصلاح کرده و تغییر می دهد. 

اما برادری به عنوان یکی ارزش های هشت گانه انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم، 
ایده اساسی جامعه مطلوب ما بوده است. برادری هم در تنظیم گری اجتماعی و 
شهری به ما بصیرت های ویژه و اساسی می دهد هم می تواند مقاومتی اجتماعی  
و مردمی در برابر تولید منکر ایجاد کند. در ایده برادری، طبقه اقتصادی یا فرم تن 
و بدن، از درجه اعتبار ساقط می شود. در واقع مبنای ایده برادری، انسان فطری 
است و همه ابعاد وجودی انسان را در ارتباطات اجتماعی و شهری دربرمی گیرد. 
ی و ظرفیت آن در  می توان از مجموع ادبیات دینی موجود پیرامون ایده برادر
جامعه سازی، به این استنباط  رسید که برادری سنخی از رابطه است که پیوندهای 
اجتماعی را محکم و خلل ناپذیر می سازد. در واقع برادری در دو سطح کارایی دارد، 
یکی در  ساخت روابط اجتماعی مطلوب، و دیگر در برساخت اجتماعی حاصل 
از این روابط که می تواند  در یک نگاه کلی، هویتی ویژه به جامعه اسلامی ببخشد. 
می توان با اطمینان گفت  یکی از صفات و ویژگی های مقبول تمام شهرهای ایران، 
اشعار و افتخار اهالی آن شهرها به وصف دارالمومنین است. در برخی شهرها 
این وصف به تابلوهای ثابت و جلوه های تجسمی  راه یافته، در برخی شهرها هم 
ذیل ویژگی های دیگر این وصف شنیده می شود. اما یک دارالمومنین چگونه  
دارالمومنین می شود؟ به نظر می رسد فکر کردن به مقوله برادری اجتماعی در 

چنین بستری معنادار می شود. 
« باشد. ادعای ما این است که  برادری اجتماعی می تواند به وجود آورنده »جامعه برادر
«، باید برساختی ریشه ای تر و معنادارتر  به نام  به جای استفاده از تعبیر »جامعه برابر
« گذاشته شود. مبتنی بر ادبیات دینی و لسان آیات و روایات می توان  »جامعه برادر
گفت  قوام رابطه برادری منوط به دخالت دادن امر سومی در آن است که همان امر 
سوم، مایه »تداوم و اثربخشی و اثرسازی« این رابطه است؛ »برادری در راه خدا، یا 
برای خدا، یا محض رضای خدا«. بر همین مبنا است که می توان از  شکل دادن 
ع(  به »فرهنگ مواخات« یا برادرسازی، حرف زد. در حکمت های امیرالمومنین)
می توان زمینه و راه حل های بسیار خوبی برای پیاده سازی فرهنگ مواخات پیدا کرد. 
پرواضح است در هر تلاشی برای ایجاد فرهنگ مواخات، سم زدایی یا مانع زدایی 

می تواند اولین اقدام ممکن باشد. 
تقابل با موانع ایجاد رابطه برادری، در وهله اول نیاز به شناسایی آنها به عنوان 
مهم ترین منکر اجتماعی است. امیرالمومنین به یک سه گانه جهاد با دست 
، اشاره کرده اند. در تعابیر  )عمل(، جهاد با زبان و جهاد با قلب در تقابل با منکر
دیگر  حضرت، این سه گانه، سه مرحله تقابل با منکر شناخته شده است. یعنی 
می توان به ترتیب از جهاد با قلب، جهاد با زبان و جهاد با دست حرف زد. شاید 
لازم باشد  در جامعه ای که تاحدی دچار  آسیب و اختلال روابط شده است، ابتدا 
روی مقوله جهاد با قلب کار کرد. از این نظر می توان گفت  ایجاد حس برادری 
شاید اولین گام ممکن در این خصوص باشد. این حس که در یک جامعه مومن 
، در حداقلی ترین شکل، منکر در قلب های مومنین، نهی و رد و منع شود.  یا برادر
بنابراین باید »موانع انکار منکر قلبی« شناسایی شده و در مقابل اقداماتی برای 
ایجاد این حس صورت بگیرد. از نظر نگارنده می توان بر این اساس حداقل و در 

فاز یک، دو راه حل ارائه داد: 
الف( تلاش برای  جریان یابی »سعه صدر اجتماعی« در شریان روابط فعلی؛ می توان 
گفت سعه صدر اجتماعی نوعی جهاد قلبی برای تقابل با »جامعه سازگار با گناه« 

است. بالا بردن حساسیت قلبی نسبت به عادی شدن عمومی ترین گناهان )مانند 
بی حجابی(، بهترین راه حل در این خصوص است. اگر حساسیت قلبی جامعه 
تحریک شود، اساسا میل به سازگاری با گناه کاهش می یابد. مقام معظم رهبری 
در این خصوص از تعبیر  تقوای جمعی استفاده کرده اند و از نظر ایشان زمانی که 
جمعی از مردم در رفتار و سعی اجتماعی خویش، ملاحظه خدا را بر غیر خدا ترجیح 
دهند، تقوای جمعی حاصل شده است. اما سعه صدر اجتماعی به چه معناست؟ 
»افمن شرح الله صدره للاسلام فهو علی نور من ربه فویل للقاسیه قلوبهم من ذکر الله 
( می توان گفت سعه صدر اجتماعی در  اولئک فی ضلال مبین« )آیه 22 سوره زمر
جامعه مسلمان شهری به معنای »گشایشی در قلب برخاسته از ایمان و ثروت های 
 ، روحانی و باورهای نیکان و نیاکان« است. برای شناسایی دردهای جامعه برادر
نیاز  به شناساندن این دردها به او داریم، سعه صدر اجتماعی به معنای تحمل 
، اغفال، بی اعتنایی، نادیده  درک دردهای اجتماعی توسط جامعه است. انکار
گرفتن، به راحتی و بدون مسئولیت از کنار  آن رد شدن، مهم ترین موانع سعه صدر 
اجتماعی است. گفت و گو یا خطاب قرار دادن »خود متعالی جامعه« یکی از 
اقدامات و پیشنهادات ممکن در این خصوص است. باید وجدان عمومی  را 
مورد خطاب قرار داد. می توان با قرار دادن جامعه در معرض داوری وجدانی به این 
مهم دست یافت. یکی از  دردسترس ترین ظرفیت های ممکن، استفاده از انرژی 
بی بدیل  ارتباط »مردم و شهید« است. اما فی الجمله به عنوان یک اقدام عاجل، 
می توان همانطور که از بیان رهبری در دیدار با اعضای کنگره شهدای آذربایجان 
شرقی، قابل استنباط بود، روی مضمون »شهید و زندگی« کار کرد. در این سخنرانی 
ایشان روی نکته ای بدیع دست گذاشتند که به خوبی ما را برای طراحی اقدام در 
این خصوص هدایت می کند. ایشان بیان داشتند که در نگاه به شهیدان باید روی 
زمینه ها و جرقه های عروج شهیدان کار کرد. با بیان واضح تر  باید در تولید پیام ها 
روی جرقه هایی که نقطه عطف یا باعث حرکت شهدا شده اند، متمرکز شد. چه 
چیزی مثلا باعث شد  باکری، باکری شود. وجدان شهید کجا تحریک شد؟ این 
پیام ها باید با مطالعه جزئیات زندگی شهدا از طرق مختلف مکتوب و شفاهی و 
یا نقل قول ها در مورد ایشان استحصال شود. طرح موضوعاتی نظیر »شهدا؛ ندای 
وجدان جامعه« و اشاره به نقطه عروج یا جرقه وجدانی ذیل آن، می تواند یکی از 

این کارها باشد. 
ب( رقابت زدایی و معنازدایی از مفهوم برنده در جامعه؛ برای توضیح این محور  
می توان به یک ویدیو کلیپ انیمه شده، با عنوان »آیا زندگی میدان رقابت است؟« 
اشاره کرد. در این کلیپ که ایمان فانی ترجمه و دکلمه کرده است، از جوامعی حرف 
زده شده که زندگی را میدان رقابت دانسته اند و عادت دارند به برخی برچسب برنده و 
بالتبع به برخی دیگر برچسب بازنده بزنند. میدانی برای اول شدن در  مسابقه شهرت، 
. در این کلیپ، سازنده برای تقابل با چنین فرهنگی، میدان مسابقه را  پول و پرستیژ
گسترش داده  و گفته می توان میدان هایی را شناسایی کرد که نه اقبال رسانه ای دارد 
و نه توجه تماشاچیان را جلب می کند، اما در عوض حس ارزشمندی را جایگزین 
می کند. در ادامه، این کلیپ گفتاری می گوید  هیچ گاه، هیچ انسانی نمی تواند برنده 
تمام میادین مسابقه باشد، بنابراین، برچسب برنده  و بازنده نسبی است. چه بسا 
در یک میدان فردی برنده باشد، اما همان فرد برنده در میدانی دیگر از یک دختر 
سه ساله شکست بخورد. این کلیپ یکی از محصولات مدرسه زندگی لندن است، 

با اینکه به روشن شدن بحث کمک می کند، اما حاوی یک نکته منفی است. 
نگارنده، با این مثال می خواهد بگوید  راه رقابت زدایی منفی از جامعه، توسعه میدان 
رقابت به  سایر حوزه های زندگی معمولی نیست. حس ارزشمندی قابل سنجش 
نیست و این اقدام اساسا خود ویرانگر است. نه راه حل که تعلیق  و عقب انداختن 
«، میدان رقابت ها یا بازی های زبانی »جامعه  مشکل است. در مقابل، »جامعه برادر
« نیست، بلکه معنای بازنده و برنده را از اساس تغییر می دهد. یکی از مضامین  برابر
پرتکرار و اصلی در لسان روایات، همان عبارتی است که در آن می گوید هرچه برای 
خود می پسندید، برای برادر مومن تان نیز بخواهید. شاید به یک معنا اصل مهم بعدی 
بعد از دخالت دادن امر الهی و در نظر داشتن خدا در ایجاد رابطه برادری، همین 
اصل یا قاعده طلایی باشد. فرهنگ مواخات هم خدا را در نظر می گیرد، هم برادر 
دینی را. به نوعی می توان گفت در رابطه برادری، مصلحت و منفعت فردی همراه 
و همساز با پسند و منفعت طرف دیگر رابطه است. ارتباطات انسانی دیگرخواهانه 
در جامعه برادر ارزش شمرده می شود. فرهنگ رقابت علی الخصوص در زیست 
اجتماعی، بسیار پررنگ و جدی است. در همین روزمرگی های شهری بارها 
شاهدش بوده ایم، در رقابت برای اشغال صندلی ها، در رقابت برای زودتر رسیدن 
، در راه رفتن عادی  میان معابر و پیاده روها، در  سبقت جویی با  به درب های مترو
گاهانه از ما سر می زند.  ... بسیاری از این عادات نیز به شکلی ناآ اتومبیل شخصی و
به نظر می رسد برای پیاده سازی اصل دوم فرهنگ مواخات و ایجاد جامعه برادر نیاز 
به روش هایی جدید داریم. صرف گفتار مستقیم یا تولید پیام شاید، گره ای از کار باز 
نکند. اما می توان در این خصوص به کتاب تفکر سریع و آهسته دنیل کانمن اشاره 
کرد که در آن تکنیک جابه جایی عادات به سوژه های قابل تامل و تفکر توضیح 
داده شده است. فرهنگ رقابت به بخشی از عادات منفی ما تبدیل شده است. 
کانمن در این کتاب این تکنیک را با یک یافته جالب توجه توضیح می دهد، اینکه 
گاهانه را در معرض داوری دیگران قرار دهید؛ یعنی فضایی به وجود  عادت ناآ
آوریم که ببینیم وقتی در حال رقابت برای سوار شدن در اتوبوس و مترو هستیم، 
چه چیزهایی را نادیده می گیریم، چقدر تنه به تنه افراد می زنیم، چقدر کفش های 
دیگران را خاکی می کنیم، چند بار از جا پا نمی شویم تا فرد مسن تری بنشیند. اینها 
چیزهایی است که عادی شدنش خلاف فرهنگ مواخات است و می توانیم با 
بازنمایی هوشمندانه )گرفتن فیلم ها یا تصاویری طبیعی و واقعی از این عادات 

منفی(، آن را در معرض قضاوت وجدان عمومی قرار دهیم.
 

   جمع بندی
نگارنده در این یادداشت بلند، نقدهایی به ایده برابری وارد آورد، و  قصدش آن 
بود که نشان دهد برای حل مسائل و آسیب های چنین جامعه ای، لزوما پیدا 
کردن راه حل هایی پایبند به همان مبانی، کارآمد و کافی نیست و ممکن است، 
طی مسیر بر همین منوال، خطر تبدیل آسیب های ساده به مسائل و آسیب ها 
پیچیده تر و تعلیق و عقب انداختن مشکل و نه حل قطعی آن را به همراه داشته 
باشد. شاید راه حل، تغییر زاویه دید یا پی افکندن مبنایی دیگر باشد. ایده برابری 
طاقت بسامان کردن قطعی جامعه انسانی را ندارد. البته این به معنای انکار یا نفی 
مطلق آن نیست؛ مقصود آن بود که راه های پیمودنی دیگری نیز وجود دارد که اکنون 
زمانش رسیده است؛ زمانی که شاید کشش تداوم ایده برابری به پایان رسیده باشد. 

جامعه برابر  یا جامعه برادر؟! 
جعفرعلیاننژادی

پژوهشگرسیاسی

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه  آ
ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املا
مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

گهی می گردد: رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 20 اصلی بخش ۱۶  یکلا پلا ک متقاضیان واقع در قریه درز املا

2۱۸۵ فرعی به نام خانم مریم نعمتی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
لاشتی  ی مع الواسطه از آقای مجتبی شهابیان آ خانه به مساحت 2۸7/2۵ مترمربع خریدار

مالک رسمی.
2۱۸۵فرعی به نام خانم معصومه نیکونهاد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
لاشتی  ی مع الواسطه از آقای مجتبی شهابیان آ خانه به مساحت 2۸7/2۵ مترمربع خریدار

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای  این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ از تار
یخ  به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
یخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/13 تار
میم الف: 1623603
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک ۳۸۵0  سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳24/7۸ مترمربع تحت پلا
فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۵ قزوین ذیل ثبت الکترونیکی ۱۳9۸20۳090۶۸00۸79۶ به شماره 
چاپی 4۳4972/د/97 به نام آقای مجید نظری فرزند حسین به ش ش ۸۸2 طبق سند انتقال 
شماره ۱۱۱۸9۶ مورخ ۱۳9۸/۶/2۶ دفتر خانه ۱۱ شهر قزوین صادر و تسلیم گردیده است. حال 
مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره ۱402۶2۶۵۶7۸۸0004۱9 مورخ ۱402/9/20 
ی مفقود گردیده است و با سند مذکور  مدعی شده که سند مذکور به علت سهل انگار
ک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت  معامله ای نشده و ثبت دفتر املا
المثنی ملک مزبور را نموده علی هذا مراتب به استناد ماده ۱20 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت یا 
گهی تا مدت  یخ انتشار این آ تی به نفع او شده یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تار معاملا
ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد یا درصورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

گهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آ
ک منطقه 2 قزوین صمد قدیم آبادی –سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
گهی 1634436 شناسه آ

گهی مناقصه عمومی   شرکت گازاستان اصفهان  آ
نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی  فراخوان آ
: شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد جهت موضوع زیر

موضوع: مسقف سازی ۱۱2 مورد ایستگاه حفاظت کاتدی، نصب ۵7 مورد سایه بان ترانس 
و احداث ۱4 مورد ساختمان بتنی ایستگاه حفاظت کاتدی در سطح استان اصفهان 

به شماره فراخوان )200209۱۱۳۸000۱47(مورخ ۱402/۱0/04 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir برگزار نماید.  کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)انجام خواهد شد.
کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات: ۵۳۱۶۱9۱0  مورخ ۱402/۱0/04

مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت:  تا ساعت ۱9:00  روز ۱402/۱0/2۵
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد: تا ساعت ۱9:00 روز 09 /۱402/۱۱

تاریخ ارجاع اسناد به کمیته فنی بازرگانی: ساعت ۱۱:00 صبح روز ۱402/۱۱/۱0
به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه ۵ ابنیه  الزامی می باشد. 

مبلغ برآورد کارفرما:  ۱72,۶02,۵0۵,۶۵9  ریال
: ۸,۶۳۱,000,000 ریال مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۱۳۳7۵9-0۳۱ تماس حاصل نمایید. 
ی  فکس جهت ارسال مکاتبات درخصوص طرح هرگونه سوال و ابهام در برگزار
مناقصات ۳۸۱۳۳9۱4-0۳۱  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه مرکز تماس 02۱-4۱9۱4
شماره شناسه: 1632850

شرکت تعاونی مسکن کارکنان موسسه تحقیقات دامپروری کشور
شماره ثبت 438 و شناسه ملی 10100062744

آگهی تغییر آدرس دفتر تعاونی
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم این تعاونی می رساند آدرس و کد پستی جدید دفتر 
تعاونی به شرح کرج- خیابان شهید بهشتی- بین دهقان ویلای دوم و میانجاده - مجتمع 

- ورودی - A طبقه 2- واحد 24 )کد پستی: 3139894638( می باشد.  البرز
 هیات مدیره تعاونی  

چهارشنبه  13 دی 1۴0۲ 

شماره ۴0۴8
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